МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 12

СТАНИЦА НОВОМЫШАСТОВСКАЯ

П Р И К А З

01.09.2022                                                                                                    № 260-у

Об организации   спортивно-оздоровительной работы (антинарко)

С целью усиления спортивно-оздоровительной работы (антинарко)

п р и к а з в а ю:

1. Штабу воспитательной работы разработать и утвердить план

спортивно-оздоровительной работы (антинарко) на 2022-2023 учебный год.

2. Создать рабочую группу по спортивно-оздоровительной работе

(антинарко) в следующем составе:

- учитель физической культуры Кулиш Р.А.

- учитель ОБЖ Декало Н.Н.

- социальный педагог Галушко О.В.

- психолог Осовик А.А.

-старшая вожатая Сизион Н.Н.

3. Ответственным за  выполнение плана штаба воспитательной

работы по спортивно-оздоровительной работе (антинарко) назначить

заместителя директора по ВР Орехову Т.П.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                    О.П. Черная

Ознакомлены:

Орехова Т.П. Декало Н.Н.

Кулиш Р.А. Галушко О.В.

Сизион Н.Н.  Осовик А.А.

		2022-09-01T12:15:51+0300
	МБОУ СОШ №12